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سامان نریمان جهان:

بازی با ولز قابل قبول ترین بازی تیم ملی بود

نریمان جهان هافبک باسابقه نفت مسجدسلیمان قول داد هواداران یک 
تیم متفاوت را بعد از تعطیات لیگ ببینند: »خدا را شکر شرایط تمرینات 
ما خوب است و بعد از وقفه ای که افتاده یک نفت متفاوت را خواهید دید.« 
نریمان جهان درباره تیم ملی هم می گوید: »با بیرانوند، حسینی، پورعلی گنجی 
در تیم ملی امید با رامین، صادق محرمی و طارمی در پرسپولیس هم تیمی 

بودم. به نظر من در بازی دوم خوب و مستحق برد بودند.«

آیاندا پاتوسی

در انتظار جریمه

پاتوسی هافبک آفریقایی فولاد خوزستان در تمرینات پیش فصل هم به 
جمع قرمزپوشان اضافه شده بود، از این رو در همان زمان تعهد داد که از این 
پس بموقع در تمرینات حاضر شود. با این حال او بار دیگر بی انضباطی کرد 
و پیش بینی می شود با جریمه از سوی نکونام و باشگاه فولاد مواجه شود. 
علوی، مدیر تیم فولاد می گوید: »بازیکنی که تا الان نیامده باید درباره اش 
تصمیم  درست گرفته شود. نکونام به تازگی به تیم اولتیماتوم داده است.«

دراگان اسکوچیچ:

دوست دارم در آسیا مربیگری کنم

بعد از رفتن بردیف از تراکتور حالا خبر می رسد اسکوچیچ سرمربی پیشین تیم 
ملی ایران یکی از گزینه های سرمربیگری این تیم تبریزی است. اسکوچیچ 
بعد از اخراج از نیمکت تیم ملی فوتبال هنوز تیم بعدی خود را انتخاب نکرده 
است. اسکوچیچ درباره پیشنهادهایش می گوید: »من چندین پیشنهاد دارم، 
آنها را در چند روز آینده ارزیابی خواهم کرد. دوست دارم در آسیا بمانم چون 

به آن قسمت از جهان وابسته هستم اما من جاه طلبی های خودم را دارم.«
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اعتصاب در مس 
کرمان

بازیکنان مس کرمان در اقدامی 
عجیب بعد از بازی تدارکاتی مقابل 
مس نوین، در تمرین دیروز حاضر 
نشدند. مس کرمان که بعد از 
چند فصل به حسرت حضورش 
در لیگ برتر با فرزاد حسین خانی 
پایان داد و توانست با برنامه ویژه 
این سرمربی جوان بار دیگر به 
سطح اول فوتبال ایران بازگردد، 
اکنون با اتفاق عجیبی مواجه 
شده و تمرینات این تیم به حالت 
تعطیل درآمده است. مس کرمان 
که یکشنبه گذشته در مسیر 
آماده سازی برای ادامه فصل، در 
دیداری تدارکاتی به مصاف مس 
نوین رفته بود، در شرایطی که 
قرار بود دیروز تمرینات خود را پی 
بگیرد، با اعتراض بازیکنان نسبت 
به مسائل مالی و عدم توجه به آن، 
در تمرین حضور نیافتند. قرار بود تا 
پیش از نیم فصل بخش دیگری از 
مطالبات بازیکنان این تیم پرداخت 
شود که توسط مدیران تیم هنوز 
به انجام نرسیده است. موضوعی 
که بازیکنان اعام کرده اند در 
انتظار پاسخ کهندل مدیرعامل 
این باشگاه در گفت و گوی مستقیم 
با وی خواهند ماند. این در حالی 
است که دو بازیکن خارجی این 
تیم هم که در اواسط نیم فصل 
اول به جمع شاگردان فرزاد 
ند  شده ا فه  ضا ا نی  حسین خا
به دلیل مشکل در دریافتی، در 
تمرین حضور نیافته اند. فرزاد 
حسین خانی سرمربی این تیم در 
گفت و گویی که با بازیکنان داشته، 
در تاش برای منصرف کردن آنها از 
تصمیم شان بوده و خواهان ادامه 
تمرینات است اما بازیکنان حضور 
در تمرین را منوط به گفت و گو با 
مدیرعامل در خصوص وضعیت 

مالی شان کرده اند.
 

اختتامیه تمرینات 
گل گهر با یک 
مسابقه خاص

آخرین تمرین گل  گهر امروز در 
سیرجان برگزار خواهد شد و سپس 
این تیم بار دیگر به تهران سفر 
خواهد کرد. گل گهر تمریناتش 
را پیش از شروع رقابت های جام 
جهانی در تهران آغاز کرد و پس از 
چند روز تمرین در دو نوبت صبح و 
عصر عازم سیرجان شد و سپس 
کادر فنی آبی پوشان سیرجانی در 
این شهر تمرینات را برای بازگشت 
به لیگ برتر برنامه ریزی کرد. در 
فاصله یک روز مانده تا پایان اردوی 
سیرجان دیروز )یکشنبه 6 آذرماه( 
امیر قلعه نویی بازیکنانش را در یک 
بازی جدی به دو دسته تقسیم کرد 
و با حضور داورانی بیرون از مجموعه 
آنها را مقابل یکدیگر قرار داد تا 
بدین صورت بازیکنانش را محکی 
جدی زده باشد. امیر قلعه نویی 
می خواهد در فاصله باقی مانده تا 
شروع دوباره رقابت ها تیمی را آماده 
بازگشت به لیگ برتر کند که بتواند 
به شگفتی سازی در جمع مدعیان 

ادامه دهد.
 

آغاز اردوی نساجی 
در آنتالیا از امروز

نساجی مازندران امروز صبح 
ساعت 7 با پرواز چارتر به آنتالیا 
می رود. قرار بر این است از 8 تا 18 
آذر اردوی این تیم در شهر آنتالیا 

برگزار شود. در طی این اردو 
نساجی 3 بازی دوستانه انجام 

می دهد. بازی های تدارکاتی 
رتیزان  پا بر  برا نساجی 
قهرمان فصل گذشته لیگ 
آلبانی، کاسیم پاشا ترکیه 
و قهرمان فصل گذشته 
ر می شود.  نی برگزا لتو

نساجی که با حمید مطهری 
نتایج خوبی در فصل جاری 

لیگ برتر گرفته، امیدوار است 
در این اردوی آماده سازی ده روزه، 
نقاط ضعف خود را برطرف و نقاط 

قوتش را تقویت کند.

 » من امروز صبح که 
از خواب بلند شدم از 

خودم می پرسیدم 
کجا می توانم لباس 

کاستاریکا را بخرم 
چون خیلی دوست 

دارم آنها بازی را 
ببرند. واقعاً تصورش 

برایم سخت بود که 
کاستاریکا برنده 

بازی شود. من امروز 
یکی از هواداران 

کاستاریکا هستم.«

    سه شنبه  8 آذر1401  سال بیست و ششم  شماره 7187

در بازی دوم مرحله گروهی گروه E جام 
جهانی قطر، جدال دو تیم اسپانیا و 
آلمان با تساوی یک-یک به پایان رسید.

هانسی فیلیک قبل از بازی با اسپانیا 
مدعی شده بود که شاگردانش حتماً 
توانایی های شان را مقابل ماتادورها 
نشان خواهند داد. او بعد از بازی هم 
ادعایش را تکرار کرد: »خیلی از بازی 
راضی هستم چون تماشاگران هم از 
تماشای آن لذت بردند. اسپانیا به خاطر 
شکست دادن کاستاریکا با 7 گل اعتماد 
به نفس بسیار زیادی داشت و من هم 
سربلندم چون بازیکنانم با قلب شان 
بازی کردند. البته آنها باید اعتماد به 

نفس شان را بالا ببرند.
 

نویر: ما هنوز زنده ایم
دروازه بان باتجربه آلمان بعد از باخت 

به ژاپن فشار زیادی را تحمل کرد. او 
به نظر از نتیجه به دست آمده مقابل 
اسپانیا رضایت دارد. مانوئل نویر 
می گوید: »باید بگویم ما هنوز زنده ایم 
و می خواهیم همه چیز در دستان 
خودمان باشد. ما نباید سریع در انتقاد 
باشیم و آهسته در تشویق. ما در حد 
توان مان بخصوص در کار دفاعی تاش 
کردیم و به عنوان کاپیتان تیم از عملکرد 

همبازیانم رضایت دارم.«
 

پاسخ قطری ها به آلمان ها
بعد از این که آلمان ها در بازی اول 
مقابل ژاپن با دهان بسته عکس 
تیمی گرفتند، تعدادی از تماشاگران 
قطری هم با در دست داشتن عکس 
مسود اوزیل پاسخ ژرمن ها را دادند. 
اوزیل در انتخابات ترکیه از یکی از 
نامزدهای انتخاباتی حمایت کرده 
بود. قطری ها این کار را نوعی دخالت 
بازیکن آلمانی دانستند که والدینش 

ترک تبار هستند.

 فرشته نجات آلمان
جم  نیکاس فولکروگ مها برای 
وردربرمن، جام جهانی قطر تولدی 
دوباره بود. بازیکنی که در 29 سالگی 
با سه بازی ملی دو گل زده است. او 
دعوت شد چون تیمو ورنر مصدوم شد. 
او حالا فرشته نجات آلمان لقب گرفته و 
امیدهای شان را زنده نگاه داشته است. 
نیکاس فولکروگ حالا برای مانشافت 
یک میروساو کلوزه دیگری شده و 
به نظر می رسد از این به بعد پست 
شماره 9 خالی نیست. شاید او در بازی 
مقابل کاستاریکا در ترکیب اصلی هم 

قرار بگیرد.
 

اسپانیا، ماشین پاسکاری
اسپانیا تنها تیمی بود که درصد مالکیت 
توپش مقابل آلمان بیشتر شد. بدون 
شک این مهم از معدود اتفاقات 
سال های اخیر است. آمار 65 درصدی 
برای ماتادورها در این بازی باعث شد 
تا ژرمن ها به اسپانیا لقب ماشین 

پاسکاری را بدهند )تعداد پاس های 
اسپانیا نزدیک به دو برابر آلمان بود(. 
قدرت پاسکاری شاگردان لوییس 
انریکه تا حدودی برنامه های فیلیک 
را به هم زد. در سال 2008 و 2010 هم 
آنها حریف اسپانیا نشدند. اما آلمان ها 
آمده بودند تا شکست تلخ و سنگین 
6-صفر در لیگ ملت های اروپا را جبران 
کنند. البته آنها از این که شکست 
نخوردند هم راضی به نظر می رسند.

 
کاستاریکا، کره جنوبی نشود

هر چهار تیم این گروه شانس صعود 
دارند. تیم ملی آلمان در بازی مقابل 
کاستاریکا به دنبال پیروزی با تفاضل 
گل بالا است. آنها باید ببرند و امیدوار 
به شکست ژاپن مقابل اسپانیا باشند 
و کارشان به اما و اگرها نباشد. ژرمن ها 
چهار سال پیش مغلوب کره جنوبی 
شدند و دیگر دوست ندارند که 
کاستاریکا کره جنوبی دیگری شود.

البته آلمانی ها ممنون کاستاریکا هم 

هستند که ژاپن را شکست دادند. 
اگر عکس این نتیجه اتفاق می افتاد، 
تیم فیلیک دیگر شانسی برای صعود 
نداشت. نکته جالب این که بازیکن 
تعویضی اسپانیا تک گل تیمش را زد 
و نیکاس فولکروگ زننده گل هم 
به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین 

شد.
 

مرته ساکر: می خواستم لباس 
کاستاریکا را بخرم

مرته ساکر ملی پوش سابق تیم ملی 
آلمان که از پیروزی کاستاریکا مقابل 
ژاپن کاماً ذوق زده شده بود، اظهار نظر 
جالبی داشت: » من امروز صبح که از 
خواب بلند شدم از خودم می پرسیدم 
کجا می توانم لباس کاستاریکا را بخرم 
چون خیلی دوست دارم آنها بازی را 
ببرند. واقعاً تصورش برایم سخت 
بود که کاستاریکا برنده بازی شود. 
من امروز یکی از هواداران کاستاریکا 

هستم.«

مرته ساکر: کاستاریکا، کره جنوبی نشود

می خواستم لباس کاستاریکا را بخرم
مهران سلطانی

لودویگزهافن 

در روزهایی که 
ه  مسئولان باشگا
تراکتور به دنبال انتخاب جایگزین 
قربان بردیف، سرمربی روس تبار 
هستند، باشگاه هوادار طی یک 
اطاعیه جالب اعام کرد مدیران 
تراکتور با ساکت الهامی وارد 
مذاکره شده اند! هواداری ها 
در اطاعیه خود مخالفتشان 
با جدایی ساکت الهامی را 
اعام کردند. با توجه به اینکه 
پیش از این خبری در خصوص مذاکره 
تراکتور با ساکت الهامی منتشر نشده 

بود، حالا مدیران تراکتور به تکذیب 
مذاکره با این مربی پرداخته اند. ایوب 
بهتاج، مدیرعامل تراکتور در واکنش 
به بیانیه باشگاه هوادار می گوید: 
 »باشگاه هوادار گفته است درخواست؛ 
اگر از ما درخواست، نامه یا ایمیلی 
دارند، بگویند.« مدیرعامل تراکتور 
در پاسخ به این پرسش که آیا با 
ساکت الهامی صحبتی کرده اند، 
ادامه می دهد:  »اصاً چنین داستانی 
 نیست. تمام این حرف ها براساس 

شنیده ها است.«
صحبت های ایوب بهتاج مدیرعامل باشگاه 

تراکتور، واکنش باشگاه هوادار را به دنبال 
داشت. محمدجواد رحیمی مدیرعامل 
باشگاه هوادار با بیان اینکه صحبت های 
سرپرست موقت باشگاه تراکتور غیرطبیعی 
و دور از انتظار بوده، می گوید: »دو حالت 
دارد که آن بزرگوار بیاید و اطاعیه سراسر 
محترمانه مجموعه ما را تکذیب نماید که 
خوشبینانه آن است یا در جریان مذاکرات 
قرار نداشته اند که زیبنده جایگاه ایشان 
نبوده و توصیه می شود در موضوعی که 
مطلع نیستند اظهار نظر قطعی نفرمایند 
و بدبینانه آن است که اظهارات ایشان از 
سر ناراحتی بابت مخالفت باشگاه هوادار 

با انتقال مورد اشاره بوده که پیشنهاد 
می شود صداقت را در هر موضوعی چراغ 
راه خود بدانند.« رحیمی مذاکرات میان 
دو باشگاه را همان طور که در اطاعیه 
صمیمانه باشگاه هوادار آمده است، در 
سطح مدیران عالی دو مجموعه توصیف 
می کند و ادامه می دهد: »دو تن از مدیران 
عالی باشگاه تراکتور بابت صدور رضایتنامه 
ساکت الهامی از سوی باشگاه هوادار مبلغ 
سنگینی را پیشنهاد نمودند و چندین مرتبه 
با بنده و سرمربی مان در جهت قبول 
پیشنهاد ارتباط جدی گرفته شد و پیشنهاد 
دادند اگر با مبلغ رضایتنامه موافقت کنید 

نامه کتبی آن زده شود )دقیقاً جایی که 
ظاهراً وظایف سرپرست موقت باشگاه 
تراکتور آغاز می شد!(، اما هر بار با مخالفت 
باشگاه هوادار مواجه شدند و حتی ماجرا 
به رایزنی های مدیران سیاسی و اقتصادی 
هم کشیده شد. باشگاه هوادار بی احترامی 
پیش آمده برابر رفتار محترمانه خود را 
فعاً به پای باشگاه تراکتور نمی گذارد 
و انتظار می رود ایشان دقت بیشتری 
در سخنرانی خود به خرج دهند، چون 
مجموعه بی حاشیه ما قصد ندارد به ذکر 
جزئیات بیشتر، شمردن موارد دقیق تر و 

نام بردن اسامی افراد بپردازد.«

 zسوژه

تراکتور مذاکره با ساکت الهامی را تکذیب کرد، هوادار ناراحت شد


